15.10.2020 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=79A3DF23DE6707390E8403CA2C0168AF&SORTTYPE=2&BASENODE=23629&ts… 1/1

ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 июля 2020 г. N 381-п

ОБ ОТМЕНЕ НЕКОТОРЫХ ПОСТАНОВЛЕНИЙ ПРАВИТЕЛЬСТВА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Правительство Ставропольского края постановляет:

1. Отменить постановления Правительства Ставропольского края:

от 27 января 2020 г. N 34-п "О внесении изменения в границу памятника природы краевого
значения "Гора Машук", утвержденную постановлением Правительства Ставропольского края от 26
апреля 2016 г. N 169-п";

от 14 июля 2020 г. N 369-п "О внесении изменения в постановление Правительства
Ставропольского края от 27 января 2020 г. N 34-п "О внесении изменения в границу памятника природы
краевого значения "Гора Машук", утвержденную постановлением Правительства Ставропольского края
от 26 апреля 2016 г. N 169-п".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Ставропольского края

В.В.ВЛАДИМИРОВ

https://login.consultant.ru/link/?rnd=0F2679AA9E0CAE423466E14EE582E78A&req=doc&base=RLAW077&n=164611&REFFIELD=134&REFDST=100006&REFDOC=164581&REFBASE=RLAW077&stat=refcode%3D19025%3Bindex%3D12&date=15.10.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=0F2679AA9E0CAE423466E14EE582E78A&req=doc&base=RLAW077&n=164215&REFFIELD=134&REFDST=100007&REFDOC=164581&REFBASE=RLAW077&stat=refcode%3D19025%3Bindex%3D13&date=15.10.2020